
Uchwała Nr XIII/134/ 07
Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 28 grudnia  2007 roku

w sprawie ustanowienia Nagrody Burmistrza Gminy Trzebnica za wybitne osiągnięcia
w działalności na rzecz rozwoju i promocji Gminy Trzebnica.

Na podstawie art. 6. ust. 1. i art. 18. ust. 1. ustawy z dnia 8 marca1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustanawia się Nagrodę Burmistrza Gminy Trzebnica dla osoby/osób i instytucji za wybitne
osiągnięcia w roku kalendarzowym poprzedzającym rok wręczenia Nagrody - w działalności na
rzecz rozwoju i promocji Gminy.

§ 2.
1. W każdym roku kalendarzowym przyznawana będzie jedna Nagroda Burmistrza.

2. Wyróżnienie Nagrodą można otrzymać tylko jeden raz.

§ 3.
1. Nagrodą jest statuetka łączona z nagrodą pieniężną.

2. Laureat otrzymuje również okolicznościowy dyplom.

§ 4.
Wysokość nagrody pieniężnej jest ustalana corocznie przez Burmistrza Gminy w ramach środków
określonych w uchwale budżetowej.

§ 5.
1. Wręczenie Nagrody nastąpi na sesji Rady Miejskiej zorganizowanej w I dekadzie nowego
    roku kalendarzowego.

2. Wyróżnieni wpisani zostaną do Księgi Laureatów Nagrody Burmistrza Gminy Trzebnica,
    prowadzonej przez Sekretarza Gminy.

§ 6.
Tryb przyznawania Nagrody określa Regulamin stanowiący załącznik do uchwały.

§ 7.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 8.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego
w Trzebnicy.

Przewodniczący
Rady Miejskiej
w Trzebnicy

 (-) mgr Jan Darowski


